SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT NGUYỄN DU

  HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

       Số: 377/TB-THPTND                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi Vòng 1

của kỳ tuyển dụng viên chức công tác ở trường THPT Nguyễn Du

Năm học 2024 – 2025

Thực hiện kế hoạch số 286/KH-THPTND ngày 18 tháng 6 năm 2024 của trường

THPT Nguyễn Du về tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển

vòng 1 của kỳ tuyển dụng viên chức năm học 2024-2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức thi vòng 1: Ngày 08/8/2024

Môn thi Bắt đầu Kết thúc

Kiến thức chung 8 giờ 00 9 giờ 00

Tiếng Anh 9 giờ 10 9 giờ 40

2. Địa điểm: Trường THPT Nguyễn Du (Địa chỉ: XX1 Đồng Nai, Phường 15, Quận

10, Thành phố Hồ Chí Minh).

3. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên máy tính.

4. Nội dung và thời gian thi:

 Phần I: Kiến thức chung, 60 câu bao gồm: hiểu biết về pháp luật viên chức, chủ

trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật về ngành, lĩnh vực giáo dục, tìm hiểu

thông tin về trường THPT Nguyễn Du, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh. Thời gian thi

60 phút.

 Phần II: Tiếng Anh, 30 câu hỏi theo yêu cầu của vị trí việc làm giáo viên THPT.

Thời gian thi 30 phút.

5. Kết quả thi: Kết quả thi vòng 1 được thông báo cho người dự tuyển được biết vào

ngày 09/8/2024 và nếu trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng phần thi thì người

dự tuyển được thi tiếp vòng 2.

6. Nội dung ôn tập: Theo thông báo số 349/TB-THPTND ngày 16 tháng 7 năm 2024

của trường THPT Nguyễn Du về nội dung ôn tập phần thi kiến thức chung của Vòng 1 kỳ

tuyển dụng viên chức công tác tại trường THPT Nguyễn Du, Năm học 2024-2025.

7. Lưu ý:

Người dự tuyển mặc trang phục lịch sự, có mặt tại trường THPT Nguyễn Du trước 7

giờ 30 phút để làm thủ tục dự thi, đóng lệ phí thi 500.000đ/thí sinh và đem theo:

 Bản chính căn cước công dân;

 Phiếu đăng ký dự tuyển (có dán ảnh, ký tên và ghi rõ họ và tên).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến người dự tuyển viên chức để biết và thực

hiện./.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

              CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Thí sinh dự tuyển (để biết và thực hiện);

- Văn phòng (để niêm yết);

- Thành viên HĐTD (để biết);

- Thành viên Ban đề thi (để biết);      Hiệu trưởng

- Thành viên Ban giám sát (để biết);       Lê Văn Đỏ

- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:26:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Văn Đỏ<lvdo.thptnguyendu@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN DU<thptnguyendu@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!